הנתבעת טוענת כי העלאת סרט
26 לאינטרנט אינה ביצוע פומבי או שידור כמשמעם בחוק. הנתבעת, לטענתה, אף לא התעשרה על
27 חשבון התובע. מכל הטעמים הללו, עותרת הנתבעת לדחיית התביעה כנגדה.

דיון:

31 אין חולק כי לתובע זכות יוצרים בסרטונים נשוא התובענה בהתאם להוראות ס. 11 לחוק **זכות**
32 **יוצרים** התשס"ח 2007 (להלן: "החוק"). הנתבעת כלל לא הכחישה כי התובע הוא זה אשר צילם את
33 הסרטונים נשוא התובענה ואף לא הכחישה כי נטלה מהם חלקים ויצרה מהם סרט המורכב
34 מחמישה חלקים, מתוכם ארבעה חלקים הינם סרטונים אשר צילם התובע, אותם הציגה באתר
35 האינטרנט שלה וכן בחשבונה באתר היוטיוב. הזכות ליטול חלקים מתוך הסרטים המקוריים אשר

20 הסכום יישא הפרשי הצמדה וריבית מיום הגשת התביעה (17/10/13) ועד ליום התשלום המלא
21 בפועל.

22 כן תישא הנתבעת בהוצאות התובע בסך 2000 ₪ ושכר טרחת עו"ד בסך 3500 ₪.
23 הסכומים יישאו הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד ליום התשלום המלא בפועל.

24
25
26 ניתן היום, כ"ח סיוון תשע"ד, 26 יוני 2014, בהעדר הצדדים.

27

מירב קלמפנר נבון, שופטת

28
29
30
31
32
33

בית משפט השלום בחיפה

תא"מ 39213-10-13 פוטרמן נ' העמותה לאחריות ארגונים לא ממשלתיים ע.ר. 580465508

תיק חיצוני: